
 
 

UCHWAŁA NR 292/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2024 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego w układzie klasyfikacji 
budżetowej w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 dotyczą rozwiązania rezerwy celowej utworzonej na wynagrodzenia 
i pochodne pracowników realizujących zadania z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej. 

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Starosta 
Mateusz Karwowski 

 Wicestarosta 
Ewa Gładysz 

 Członek Zarządu 
Paweł Pomorski 

 Członek Zarządu 
Zofia Sójka 

 Członek Zarządu 
Marta Stasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3732



Załącznik nr 1  

do uchwały nr 292/2024 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2024 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 
Wydatki ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze 

-nia 

na rzecz 

osób 

fizycz 

-nych 

Wydatki 

na 

programy 

finanso 

-wane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlo 

-wego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst 

758   Różne rozliczenia -705 782,00 -705 782,00 0,00 -705 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne  

i celowe 

-705 782,00 -705 782,00   -705 782,00                     

    w tym:                             

    > rezerwa  

na wynagrodzenia  

i pochodne 
pracowników 

realizujących zadania  

z zakresu oświaty  
i wychowania oraz 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

      -705 782,00                     

801   Oświata i wychowanie 705 782,00 705 782,00 705 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 

123 990,00 123 990,00 123 990,00                       

    Specjalny  
Ośrodek Szkolno  

- Wychowawczy  

w Koluszkach 

123 990,00 123 990,00 123 990,00                       

  80115 Technika 241 735,00 241 735,00 241 735,00                       

    Zespół Szkół nr 2  

w Koluszkach 

241 735,00 241 735,00 241 735,00                       

  80120 Licea ogólnokształcące 275 039,00 275 039,00 275 039,00                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3732



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 
Wydatki ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze 

-nia 

na rzecz 

osób 

fizycz 

-nych 

Wydatki 

na 

programy 

finanso 

-wane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlo 

-wego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    I Liceum 

Ogólnokształcące  
im. H. Sienkiewicza  

w Koluszkach 

186 190,00 186 190,00 186 190,00                       

    Zespół Szkół nr 2  
w Koluszkach 

88 849,00 88 849,00 88 849,00                       

  80134 Szkoły zawodowe 

specjalne 

64 478,00 64 478,00 64 478,00                       

    Specjalny  
Ośrodek Szkolno  

- Wychowawczy  

w Koluszkach 

64 478,00 64 478,00 64 478,00                       

  80152 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży  

w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych  
w szkołach innego  

typu, liceach 

ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach  

I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych  
w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach 

540,00 540,00 540,00                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3732



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 
Wydatki ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze 

-nia 

na rzecz 

osób 

fizycz 

-nych 

Wydatki 

na 

programy 

finanso 

-wane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlo 

-wego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

artystycznych 

    I Liceum 
Ogólnokształcące  

im. H. Sienkiewicza  

w Koluszkach 

540,00 540,00 540,00                       

RAZEM I 0,00 0,00 705 782,00 -705 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3732


	UCHWAŁA NR 292/2024 ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-04T07:13:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




